
č.j. KRPZ-117225-8/ČJ-2016-1500VZ-MET
Počet listů: 3

KUPNÍSMLOUVA

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

Sídlo: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
IČO: 72052767
DIČ: CZ72052767

Bankovní spojení:
jednajIcí: Mgr. Ing, Miloš Poloczek ekonomický ředitel
Email:

(dále jen "objednatel")

a

Troubecká hospodářská a.s.
SÍd|o/místo podnikáni: Roketská 786/21, 751 02 Troubky
lČ: 25357972
DIČ: CZ25357972

Zastoupená: Ing. Bohumilem Semenovičem, CSC., předseda
představenstva

Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:

Kontaktní osoba: Emil Gregovský
E-mail:
Telefon: ,
Fax:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě,
oddíl B, vložka 1340.
(dále jen "dodavatel")

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jenom ,,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu

(dále jen ,,smlouva")



ČIJ
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je na základě dňčích objednávek dodání cca 6 t krmné směsi a

)

10 kg doplňkového krmiva (dále jen ,,předmět plnění") pro služební koně Krajského
ředitelství policie Zlínského kraje. Dodavatel se zavazuje předmět plněni dodat
objednateli v souladu s touto kupní smlouvou.

2. Specifikace složeni krmné směsi:

· vojtěškové granule, ječmen setý, sojový extrahovaný šrot, kukuřice, pšeničné otruby,
pšenice, melasa řepná, chlorid sodný, uhličitan vápenatý, hydrogen fosforečnan
vápenatý

· hrubý protein, hrubá vláknina, hrubé oleje a tuky, vápník, hrubý popel, fosfor, sodík,
vitamín A a vitamín D

· obsah mikroprvků v organické formě min. 25% z celkového obsahu: Zn, Mn, Cu, Fe, Co,
Se

· potřeba kvalitní rostlinné bílkoviny nejbližší k živočišné bilkovině, tzn. min. 10%
sojového extrahovaného šrotu v granulích

· obsah melasy v rozmezí 1,5 do 2,5%

· obsah otrub do 15%

· velikost pelet cca 4 mm

·trvanlivost krmné směsi 6 - 9 měsíců, bez nástřiku rostlinného oleje, bez ošetřeni
nástřikem vody a protiplisňového přípravku

· balení granulí v papírových pytlích bez PE vložky, hmotnost max. 25 kg

3. Specifikace doplňkového krmiva:

· obsahuje minerálni výživy pro koně po náročné těžké zátěži a umožňuje jeho rychlejší
nástup do pracovní kondice a regeneraci sil

· krmivo obsahuje 13 minerálních látek a stopových prvků, nukleotidy, 20 různých
aminokyselin, oligopeptidy, 12 vitaminů, další biologicky účinné látky

4. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka dodavatele doručená dne .........., která
byla na základě výběrového řízeni zveřejněného pod číslem KRPZ-117225-4/ČJ-2016-
1500VZ-MET vybrána jako nejvýhodnější.

ČI. ll
Cena materiálu

1. Cena materiálu je sjednána dohodou smluvních stran podle ustanoveni § 2 zák. č.
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky dodavatele doručené
dne 23. 11. 2016, a to:

Název Cena za Iq v KČ bez DPH Cena za Iq v KČ vC. DPH

Krmná směs 1 100,- 1 265,-



Y

Název

Doplňkové
krmivo

Cena za 1kg v KČ bez DPH Cena za 1kg v KČ vC. DPH

480,- 552,-

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plněni včetně
nakládky, vykládky a dopravy do místa plněni.

3. Smluvní strany se dohodly, že cena určená dle této smlouvy je platná po celou dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy.

4. Celkové finanční plnění z této smlouvy nepřesáhne 81.420,- KČ VC. DPH (slovy:
kosmdesátjedentisĹcčtyřistadvacetorunčeských).

5. DPH bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

ČI. Ill
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za předmět plněni na základě úplné, řádné a
doručené faktury v korunách českých, a to do 30 dnů od doručení faktury, převodem na
účet dodavatele.

2. Dodavatel je povinen zasílat faktury ve dvojím vyhotovení, nejpozději do 10 dnů od
řádného doručení a předání předmětu plněni kupujicknu, na adresu objednatele: Česká
republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín.

3. Faktura musí obsahovat především tyto údaje:

- číslo faktury, číslo jednací této smlouvy a číslo dílčI objednávky,

- název a sídlo dodavatele a objednatele,

- den vystaveni, odesláni a splatnosti faktury,

- přesný název zboží a jeho množství,

- strukturu platby,

- datum dodání zboží,

- číslo účtu, na který má být placeno.

4. Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy byla částka uvedená ve faktuře
odepsána z účtu objednatele.

ČI. IV
Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodat předmět plněni nejpozději do 14 dnů od předloženi dňčí
objednávky, pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak.

2. Dodávka bude řešena dilčhni objednávkami, opakovaně po max. 20 q u krmné směsi,

3. Místo plněni: Policie ČR, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, oddělení služební
hipologie, se sídlem v zemědělském družstvu Zálesí a. s. farma Pozlovice, kontaktní
osoba: ppor. Be. Dalibor Břečka, tel. .

_L



4. Současně s předáním zboží objednatel nabývá vlastnictví k předmětu plněni a dodavatel

)

je povinen předat objednateli dodací list.

ČI. V
Reklamace

1. Objednatel je povinen bez zbytečných průtahů po převzetí provést jeho fyzickou
přejímku, neprodleně reklamovat připadnou nekompletnost či zjevné vady, nejpozději
však do pěti (5) pracovních dnů od data převzetí předmětu plnění. zjištěni množstevních
nebo kvalitativnIch nedostatků je objednatel povinen bez zbytečného odkladu sdělit
písemně dodavateli.

2. Nároky z vad se vyřizují v souladu s občanským zákoníkem.

ČI. VI
Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2, Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy,

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

ČI. VIl
Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů a
pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného odkladu
poté, co se o porušení dověděla.

2, podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plněni smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a. prodlení dodavatele s dodáním předmětu plněni déle než 5 dni a objednatel se přitom
na tomto prodlení nijak nepodňel,

b. objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním terminu,



Y c. dodavatel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutnou
součinnost, a tím způsobí dodavatelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení
je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a. vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízenI, v němž bylo vydáno rozhodnuti o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b. insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni;

c. dodavatel vstoupí do likvidace

5. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

6. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení
nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 5 tohoto
článku.

ČI. VIII
Zajištěni splnění závazků a povinnosti smluvních stran

1. V případě prodleni s předmětem plněni v souladu s termíny stanovenými v ČI. IV. v odst.
1, v případě nepřevzetí materiálu ze strany objednatele z důvodu vad materiálu nebo
v případě prodlení dodavatele s odstraněním vad materiálu zaplatí dodavatel smluvní
pokutu ve výši 0,03 % z ceny dílčiho plnění, za každý den prodlení.

2. Jestliže dodavatel poruší povinnosti podle ČI. VI této smlouvy, má objednatel právo po
dodavateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- KČ (slovy:
jedentisíckorunčeských) za jednotlivé porušeni povinnosti.

3, V případě neuhrazení faktury objednatelem v terminu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy, má
dodavatel právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského zákoníku ve výši 0,03 % z
neuhrazené ceny za předmět plněni za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30-ti dnů ode dne doručeni jejich
písemného uplatnění druhou smluvní stranou.

5. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plněni či v případě vadného plnění,
které bude mít za následek způsobení škody, bude postupováno dle ustanoveni § 2951 a
nás|edujících Občanského zákoníku.

6. Škody způsobené dodavatelem při plnění této smlouvy na vlastnictví objednatele či

třetích osob v místě plnění, odstraní dodavatel na své náklady.

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok oprávněných smluvních
stran na náhradu škody v plné výši, ani povinnost dodavatele předmět plnění řádně
dodat.



ČI. IX
Vznik, změna a zánik smlouvy

0 ' I
'. t
b

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 nebo do dobyj . "'
vyčerpáni částky uvedené v ČI. || odst. 4 této smlouvy, podle toho, která ze skutečností ,.
nastane dřive.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.

3. K zániku smlouvy může dále dojít:

a. písemným odstoupením jednou ze smluvních stran, účinným dnem doručeni 2. straně

b. písemnou dohodou smluvních stran,

c. písemnou výpovědí bez udáni důvodu jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí
1 měsíc a počíná běžet 1. den měsíce nás|edujÍcÍho po jejím doručení druhé smluvní
straně.

ČI. X
Závěrečná ustanoveni

1, Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řIdi se právni vztahy z ni vyp|ývajicí
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně
změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

3. Dodavatel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě, včetně ceny díla.

4. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel obdrží dvě vyhotoveni, dodavatel jedno vyhotovení smlouvy.

5. Tato smlouva o dílo obsahuje celkem 6 (slovy: šest) stran textu.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany své podpisy.

Ve Zlíně dne 2 9 -11- 2016 V Troubkách dne

Za objednatele: Za dodavatele:

Mgr. Ing k
ekonom

Ing. Bohumil Semenovič, CSc.
předseda představenstva


